Electro-Voice | X2i 双功放固定安装线阵扬声器
X2i 双功放固定安装线阵扬
声器
▪ 两分频双功放线阵扬声器元件，配备 12"钕磁低音单元和
高输出三英寸压缩驱动单元
▪ 设计紧凑、易于安装，配备安装点，并可选配悬吊套件
▪ EV 换能器和专有的声透镜即使在大功率输出时也可以改
善盒对盒耦合，提升高频性能，提供清晰的音质

3 每个通道最多并联三个音箱。
3 | X2i 双功放固定安装线阵扬声器
订购信息
X2I-212/120-FGB X2i 12" 120°固定安装阵列扬声器 FG，
黑色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 120°线阵扬声器，防风雨，
黑色
订单号 X2I-212/120-FGB
X2I-212/120-B X2i 12" 120°固定安装阵列扬声器，黑色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 120°线阵扬声器，室内，黑
色
订单号 X2I-212/120-B
X2I-212/120-FGW X2i 12" 120°固定安装阵列扬声器 FG，
白色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 120°线阵扬声器，防风雨，
白色
订单号 X2I-212/120-FGW
X2I-212/120-W X2i 12" 120°固定安装阵列扬声器，白色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 120°线阵扬声器，室内，白
色
订单号 X2I-212/120-W
X2I-212/90-B X2i 12" 90°固定安装阵列扬声器，黑色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 90°线阵扬声器，室内，黑色
订单号 X2I-212/90-B
X2I-212/90-W X2i 12" 90°固定安装阵列扬声器，白色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 90°线阵扬声器，室内，白色
订单号 X2I-212/90-W
X2I-212/90-FGB X2i 12" 90°固定安装阵列扬声器 FG，黑
色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 90°线阵扬声器，防风雨，黑
色
订单号 X2I-212/90-FGB
X2I-212/90-FGW X2i 12" 90°固定安装阵列扬声器 FG，白
色
X2i 紧凑型两分频 1 x 12 英寸 90°线阵扬声器，防风雨，白
色
订单号 X2I-212/90-FGW